２０１４年４月８日

各  位

株式会社 コ ッ ク ス

代表取締役社長     吉竹 英典

（JASDAQ・コード番号：９８７６）

問合せ先

取締役経営管理部長   速水 英樹

（ＴＥＬ：０３－５８２１－６０７０）

第８回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）発行中止のお知らせ

 当社は、２００７年５月１７日開催の当社株主総会における授権を受け、２０１３年５月２４日開催の

当社取締役会において、会社法第２３６条、第２３８条及び２４０条の規定に基づき取締役に対する報酬と

して新株予約権を発行することとしておりましたが、２０１４年４月８日開催の当社取締役会においてその

発行を取り止めることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜新株予約権を発行しない理由＞

 ２０１３事業年度の当社業績数値に鑑み、当社取締役の経営責任を明確にするため。

＜発行中止対象の新株予約権の概要＞

 １．取締役会決議日

   ２０１３年５月２４日

 ２．新株予約権割当の対象者

   当社の取締役（社外取締役を除く。）

 ３．新株予約権の名称

   株式会社コックス第８回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）

 ４．新株予約権の総数

   ２１個を上限とする。

 ５．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

   当社普通株式２１,０００株を上限とする。

 ６．新株予約権の割当予定日

   ２０１４年４月３０日

 その他、詳細につきましては２０１３年５月２４日付「第８回新株予約権（株式報酬型ストックオプショ

 ン）の発行について」をご覧ください。

以 上